
Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Rüegg Heinz 1962 S Ottikon, Schützengesellschaft Std 571

2 Vollenweider Peter 1951 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 569

3 Moser Urs 1964 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 568

4 Brunner Stefan 1970 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 553

5 Wettstein Jürg 1964 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 549

6 Lemm Silvia 1968 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 545

7 Rüegg Alina Dunja 2001 U21 Ottikon, Schützengesellschaft Std 541

8 Brunner Florian 2001 U21 Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 537

9 Schmid Alexandra 1983 E Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 528

10 Burri Markus 1959 V Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 526

11 Banz Marcel 1980 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 523

12 Benkert Jürg 1966 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 523

13 Brunner Christina 1970 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 520

14 Schuler Carla 1967 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 511

15 Giger Laurence 1984 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 510

16 Kuhn Regula 1945 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 504

17 Burri Manuela 1986 E Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 502

18 Ameseder Corinne 1979 E Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 96 499

19 Schmid Martin 1941 SV Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 91 499

20 Casutt Sonja 1972 S Ottikon, Schützengesellschaft 90 491

21 Zollinger Ruben 2000 U21 Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 487

22 Strebel Fritz 1951 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 486

23 Betschart Sarah 1991 E Ottikon, Schützengesellschaft 90 486

24 Lang Christian 1977 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 485

25 Nef Andreas 1957 V Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 484

26 Schneider Edwin 1936 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 483

27 Riesen Gabriele 1959 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 483

28 Fürst Reinhard 1951 V Ottikon, Schützengesellschaft Kar 481

29 Mägli Peter 1941 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 477

30 Ottiger Mathias 1979 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 469

31 Manser Erich 1944 SV Ottikon, Schützengesellschaft Kar 461

32 Wäfler Roland 1966 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-02 454

33 Stefanelli Alvisio 1952 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 449

34 Neururer Philipp 1992 E Ottikon, Schützengesellschaft 90 445

35 Guldimann Michael 2000 U21 Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 428

36 Roschi Dominic 1983 E Ottikon, Schützengesellschaft 90 416

37 Eggenberger Sandra 1974 S Ottikon, Schützengesellschaft 57-02 347

38 Wäfler Jessica 2003 U21 Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-02 328
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Eröffnungsschiessen 300m 2020

SSV Illnau-Effretikon

Eröffnungsstich 300m - Alle Gewehre

Einzelrangliste



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Rüegg Heinz 1962 S Ottikon, Schützengesellschaft Std 571

2 Vollenweider Peter 1951 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 569

3 Moser Urs 1964 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 568

4 Brunner Stefan 1970 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 553

5 Wettstein Jürg 1964 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 549

6 Lemm Silvia 1968 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 545

7 Rüegg Alina Dunja 2001 U21 Ottikon, Schützengesellschaft Std 541

8 Brunner Florian 2001 U21 Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 537

9 Benkert Jürg 1966 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 523

10 Brunner Christina 1970 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 520
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Eröffnungsschiessen 300m 2020

SSV Illnau-Effretikon

Eröffnungsstich 300m - Sportgewehre

Einzelrangliste



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Schmid Alexandra 1983 E Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 528

2 Burri Markus 1959 V Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 526

3 Banz Marcel 1980 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 523

4 Schuler Carla 1967 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 511

5 Kuhn Regula 1945 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 504

6 Burri Manuela 1986 E Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 502

7 Ameseder Corinne 1979 E Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 96 499

8 Schmid Martin 1941 SV Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 91 499

9 Strebel Fritz 1951 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 486

10 Lang Christian 1977 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 485

11 Nef Andreas 1957 V Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 484

12 Mägli Peter 1941 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 477

13 Stefanelli Alvisio 1952 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 449
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Eröffnungsschiessen 300m 2020

SSV Illnau-Effretikon

Eröffnungsstich 300m - Ordonnanz D

Einzelrangliste



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Giger Laurence 1984 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 510

2 Casutt Sonja 1972 S Ottikon, Schützengesellschaft 90 491

3 Zollinger Ruben 2000 U21 Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 487

4 Betschart Sarah 1991 E Ottikon, Schützengesellschaft 90 486

5 Schneider Edwin 1936 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 483

6 Riesen Gabriele 1959 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 483

7 Fürst Reinhard 1951 V Ottikon, Schützengesellschaft Kar 481

8 Ottiger Mathias 1979 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 469

9 Manser Erich 1944 SV Ottikon, Schützengesellschaft Kar 461

10 Wäfler Roland 1966 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-02 454

11 Neururer Philipp 1992 E Ottikon, Schützengesellschaft 90 445

12 Guldimann Michael 2000 U21 Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 428

13 Roschi Dominic 1983 E Ottikon, Schützengesellschaft 90 416

14 Eggenberger Sandra 1974 S Ottikon, Schützengesellschaft 57-02 347

15 Wäfler Jessica 2003 U21 Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-02 328
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Eröffnungsschiessen 300m 2020

SSV Illnau-Effretikon

Eröffnungsstich 300m - Ordonnanz E

Einzelrangliste


